
-

Financováno 
Evropskou unii 
NextGenerat1onEU 

Národní 
plán 
obnovy 

Číslo smlouvy kupujícího: 0622000131 

ID zakázky na profilu Zadavatele: 143076 

C~' l l d' ., 'h 1s o srn ouvy pro avaJlCl 0: ........................ . 

Dodatek ke kupní smlouvě 

podle §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
"občanský zákoník") 

1 . Smluvní strany 

KUPUJÍCÍ: 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 OS České Budějovice 
Přírodovědecká fakulta 
na adrese: Branišovská 1760, 370 OS České Budějovice 
zastoupená: prof. RNDr. Františkem Váchou, Ph.D., děkanem Přírodovědecké fakulty 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
bankovní spojení: číslo účtu: Československá obchodní banka a. s., pobočka České Budějovice, 
číslo účtu: 104725778/0300 
kontaktní osoba ve věcech technických:  

 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:    

 
Jihočeská Univerzita v Českých Budějovicích je veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 
Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen jako „Kupující") 

PRODÁVAJÍCÍ: 
Obchodní firma/název /jméno : 
Sídlo/místo podnikáni: 
IČ: 
DIČ: 

SCHOELLER INSTRUMENTS,s.r.o. 
Vídeňská 1398/124,148 00 Praha 4 
25065939 
CZ2506593 9 

Zastoupen: Ing. Pavlem Břicháčkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 46662 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank,a.s. ,číslo účtu:7262023001/5500 
Korespondenční adresa: Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 
Kontaktní osoba:    

 
Kontaktní osoba pro reklamace věcí:  

 
E-mailová adresa pro zaslání vyrozumění o zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv a pro zaslání 
originálu elektronicky podepsané smlouvy:  

(dále jen Prodávající") 

1/3 



-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenera!lonEU 

2. Účel dodatku 

Národní 
., plán 

obnovy 

2.1 Tento Dodatek doplňuje původní kupní smlouvu ze dne 13. 9. 2022 o povinnou publicitu 
a další náležitosti související s úhradou části kupní ceny jednoho hluboko mrazícího boxu 
z projektu NPO Transformace - JU a registrační číslo NPOJČU_MSMT-16608/2022. 

3. Doplnění a změny 

3.1 Do čl. 4. Platební podmínky a podmínky ručení za nezaplacenou DPH, se do odstavce 4.10 
doplňuje text: 

Faktura bude označena názvem projektu NPO Transformace - JU a jeho registračním číslem 
NPOJČU_MSMT-16608/2022. 

3.2 Do čl. 11 Závěrečná ujednání se doplní odstavec 11. 21 

Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

a) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu této Smlouvy a umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, 
minimálně však do konce roku 2031. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění 
podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

b) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320 /2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména MŠMT ČR, přístup ke všem 
dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemstvO. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek 
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

4.2 Pokud v tomto Dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z něho vzniklé právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4.3 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. 

4.4 Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 
vyhotovení Dodatku má platnost originálu. Prodávající obdrží jedno (1) vyhotovení Dodatku. 
Kupující obdrží jedno (1) vyhotovení Dodatku. 

2/3 



-

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerat1onEU 

V Českých Budějovicích dne: 

Ing. Pavel Břicháček 

jednatel SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

Národní 
plán 
obnovy 

V Českých Budějovicích, dne: 

prof. RNDr. František Vácha, Ph.D. 

děkan PřF JU 

3/3 






